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POSTA SHQIPTARE SH.A 

DEPARTAMENTI I ADMINISTRIMIT 

DREJTORIA LIGJORE 

 

Nr. _____ prot.                                                                                     Tiranë, më___.___.2026 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORIT EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

Data 13.02.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “Vodafone Albania” SH.A. me NIPT K11715005L.                     

                  Autostrada Tiranë- Durrës, Rruga Pavarësia, Nr.61, Kashar, Tiranë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: Shërbim; 

Lloji i Procedurës së prokurimit:“Procedurë e hapur” 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-72903-12-18-2025;                                                                                                                                                                                                                                                                      

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje SMS Marrëveshje Kuadër për (2) vite” me fond limit 

15.000.000 (pesëmbëdhjetë milion)  lekë pa TVSH. 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 19.12.2025; 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini,  

nr.82, 22.12.2025; 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

http://www.postashqiptare.al/
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  

 oferta ekonomikisht m  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë  

 

Ofertuesit e mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori Ekonomik: “Vodafone Albania” SH.A. me NIPT K11715005L dhe me vlerë të ofertës 

ekonomike 14,868,000 (katërmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë,  pa 

T.V.SH. 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. Operatori Ekonomik: “One Albania” SH.A, me NIPT J61814094W dhe me vlerë të ofertës 

ekonomike 14,924,000 (katërmbëdhjetë milion e nëntëqind e njëzet e katër mijë) Lekë, pa T.V.SH.. 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

 

                                   PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3.Operatori Ekonomik:“ENetCom” SH.P.K., me NIPT L81618026H, nuk ka paraqitur nuk ka 

paraqitur vlerë të ofertës ekonomike.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. Operatori Ekonomik:“NAOL” SH.P.K., me NIPT L92201032D, nuk ka paraqitur vlerë të 

ofertës ekonomike.  

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

http://www.postashqiptare.al/
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrja janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

1.Operatori Ekonomik: “NAOL” SH.P.K., me NIPT L92201032D, nuk ka paraqitur vlerë të 

ofertës ekonomike dhe nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion në sistemin elektronik të APP-së, 

dokumente të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor sipas kritereve të DST-së, por rezulton të ketë 

ngarkuar vetëm ekstrakt të thjeshtë.     

 

2.Operatori Ekonomik: “ENetCom” SH.P.K., me NIPT L81618026H, nuk ka paraqitur vlerë të 

ofertës ekonomike dhe nuk ka ngarkuar asnjë dokumentacion në sistemin elektronik të APP-së, 

dokumente të kërkuar nga Autoriteti Kontraktor sipas kritereve të DST-së, por rezulton të ketë 

ngarkuar vetëm ekstrakt historik të regjistrit tregtar. 

 

                                                                   *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori ekonomik “Vodafone 

Albania” SH.A. me NIPT K11715005L me adresë: Autostrada Tiranë- Durrës, Rruga 

Pavarësia, Nr.61,Kashar, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë totale prej 14,868,000 

(katërmbëdhjetë milion e tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë) lekë, pa T.V.SH., është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                      

 

 

                                                           TITULLARI  I  AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                                                               Etjen Xhafaj 

   

 

           ME AUTORIZIM 

 ZËVENDËSADMINISTRATOR 

           Ardit Demiri 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.postashqiptare.al/

